会  員  各 位                                   平成２８年５月１８日

                      一般社団法人 愛知県馬主協会

                       会  長  服 部 康 夫

第３回定時総会議決及び平成２８年度防疫対策費について（ご通知）
１．第３回定時総会議決について
 本会、第３回定時総会において、下記議案は、原案通り承認可決されました。

                 記

 日 時 平成２８年５月１８日（水）午前１０時３０分

 場 所 名古屋市港区泰明町一丁目１番地 本会 ２Ｆ 会議室

     会員数 １１８名 定足数（½） 60名

     出席者  １７名 表決書  ８６名  計 １０３名

 第１号議案 平成２７年度事業報告及び収支決算承認の件

 第２号議案 平成２８年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件

 第３号議案 定款一部変更承認の件

 第４号議案 役員候補者選任の件

◎総会記念品贈呈 本会「オリジナルポロシャツ」を贈呈いたします。

２．平成２８年度防疫対策費について

 4/15 付、愛知県競馬組合(通知)で平成２８年度一斉予防注射についてお知らせしておりま

すが、本会会員馬(協力馬含む)分については本会で全額負担いたします。

よって、管理厩舎からの請求はありませんのでご留意願います。

【随時】 1頭 破傷風 3,000円 伝貧 4,000円 ※他の接種は上記と同額

※3種混合接種 (料金3,900円 内、地全協補助金、本会経由で1,300円負担)

【一斉】5/10 3種混合       1頭2,600円  6/14 日本脳炎   1頭1,200円

6/14伝貧検査料(3･8歳) 1頭1,600円 11/9 ｲﾝﾌﾙｴﾝｻ   1頭2,200円